
 

 

MOBILEZONE 
 

mobilezone-Filiale Adresse Ort Telefon E-Mail 

Aarau 
Bahnhofstrasse 11 

5000 Aarau 

Aarau +41 58 400 29 01 aarau@mobilezone.ch 

Affoltern am Albis 
Einkaufszentrum Coopark, Büelstrasse 15 

8910 Affoltern am Albis 

Affoltern am 
Albis 

+41 58 400 28 09 affoltern.albis@mobilezone.ch 

Baden 
Badstrasse 7 

5400 Baden 

Baden +41 58 400 28 59 baden@mobilezone.ch 

Bern 

 

Bahnhofplatz 10 

3011 Bern 

Bern +41 58 400 29 59 be.bahnhof@mobilezone.ch 

Waaghaus-Passage 8 

3011 Bern 

Bern +41 58 400 29 02 be.waaghaus@mobilezone.ch 

Einkaufszentrum Wankdorf, Papiermühlestrasse 85 

3014 Bern 

Bern +41 58 400 28 95 be.wankdorf@mobilezone.ch 

Einkaufszentrum Westside, Gilberte-de-Courgenay-Platz 4 

3027 Bern 

Bern +41 58 400 29 34 be.westside@mobilezone.ch 

Biasca 
Via A. Giovannini 4 

6710 Biasca 

Biasca +41 58 400 28 58 biasca@mobilezone.ch 

Biel 
Centre Boujean Zürichstrasse 24 

2504 Biel 

Biel +41 58 400 28 74 biel.boujean@mobilezone.ch 

Bremgarten 
Einkaufszentrum Sunne-Märt, Sonnengutstrasse 2 

5620 Bremgarten 

Bremgarten +41 58 400 28 08 bremgarten@mobilezone.ch 

Brugg 
Neumarktplatz 5 
5200 Brugg 

Brugg +41 58 400 28 61 brugg@mobilezone.ch 

Bülach-Süd 
Einkaufszentrum Migros Center Bülach-Süd, Feldstrasse 
85, 8180 Bülach 

Bülach +41 58 400 28 29 buelach@mobilezone.ch 

Effretikon 
Einkaufszentrum Effi-Märt Märtplatz 5 

8307 Effretikon 

Effretikon +41 58 400 28 26 effretikon@mobilezone.ch 

Emmenbrücke 
Einkaufszentrum Emmen-Center, Stauffacherstrasse 1 

6020 Emmen 

Emmenbrücke +41 58 400 28 43 emmenbruecke@mobilezone.ch 

Frauenfeld 
Einkaufszentrum Passage, Bahnhofstrasse 72 

8500 Frauenfeld 

Frauenfeld +41 58 400 29 04 frauenfeld@mobilezone.ch 

Glarus 
Schweizerhofstrasse 11 

8750 Glarus 

Glarus +41 58 400 28 27 glarus@mobilezone.ch 

Wallisellen 

 

Einkaufszentrum Glatt, "Untere Verkaufsebene", Neue 
Winterthurerstrasse 99 

8301 Glattzentrum 

Glattzentrum +41 58 400 28 02 zh.glattzentrum@mobilezone.ch 

Einkaufszentrum Glatt, "Mittlere Verkaufsebene", Neue 
Winterthurerstrasse 99 

8301 Glattzentrum 

Glattzentrum +41 58 400 29 64 zh.glattzentrum2@mobilezone.ch 

Gossau 
St. Gallerstrasse 17 

9200 Gossau 

Gossau +41 58 400 28 17 gossau@mobilezone.ch 

Hinwil 
Einkaufszentrum Hinwil Center, Wässeristrasse 38 

8340 Hinwil 

Hinwil +41 58 400 28 78 hinwil@mobilezone.ch 

Lenzburg-Staufen 
Einkaufszentrum Lenzopark, Aarauerstrasse 21 

5603 Lenzburg-Staufen 

Lenzburg-
Staufen 

+41 58 400 28 07 lenzburg@mobilezone.ch 

Locarno 
Piazza grande 10 

6600 Locarno 

Locarno +41 58 400 29 46 locarno@mobilezone.ch 

Oftringen 
Einkaufszentrum Perry-Center, Bernerstrasse 1 

4665 Oftringen 

Oftringen +41 58 400 29 06 oftringen@mobilezone.ch 

Pfäffikon 
Einkaufszentrum Seedamm-Center, Gwattstrasse 11 

8808 Pfäffikon 

Pfäffikon +41 58 400 28 81 pfaeffikon@mobilezone.ch 

Pratteln 
Einkaufszentrum Grüssen Pratteln, Grüssenweg 10 

4133 Pratteln 

Pratteln +41 58 400 29 39 pratteln@mobilezone.ch 

Rapperswil 
Einkaufszentrum Sonnenhof, Zürcherstrasse 4 

8640 Rapperswil 

Rapperswil +41 58 400 28 23 rapperswil@mobilezone.ch 
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Regensdorf 
Einkaufszentrum Regensdorf, Im Zentrum 1 

8105 Regensdorf 

Regensdorf +41 58 400 28 35 regensdorf.einkaufszentrum@mobilez
one.ch 

Rorschach 
Hauptstrasse 67 

9401 Rorschach 

Rorschach +41 58 400 28 06 rorschach@mobilezone.ch 

Schaffhausen 

Einkaufszentrum Herblinger-Markt, Stüdliackerstrasse 10 

8207 Schaffhausen 

Schaffhausen +41 58 400 29 49 sh.herblingen@mobilezone.ch 

Vorstadt 11 

8200 Schaffhausen 

Schaffhausen +41 58 400 28 32 sh.vorstadt@mobilezone.ch 

Schönbühl 
Einkaufszentrum Shoppyland, Industriestrasse 10 

3322 Schönbühl 

Schönbühl +41 58 400 28 75 schoenbuehl@mobilezone.ch 

Spreitenbach 
Einkaufszentrum Shoppi-Tivoli, Center Mall / Laden 18 

8957 Spreitenbach 

Spreitenbach +41 58 400 28 12 spreitenbach@mobilezone.ch 

St. Gallen 

Einkaufszentrum Shopping Arena, Zürcherstrasse 462 

9015 St. Gallen 

St. Gallen +41 58 400 28 15 sg.shoppingarena@mobilezone.ch 

Multergasse 31 

9000 St. Gallen 

St. Gallen +41 58 400 28 21 sg.multergasse@mobilezone.ch 

St. Margrethen 
Einkaufszentrum Rheinpark 

9430 St. Margrethen 

St. Margrethen +41 58 400 29 54 stmargrethen@mobilezone.ch 

Thalwil 
Gotthardstrasse 44 

8800 Thalwil 

Thalwil +41 58 400 28 13 thalwil@mobilezone.ch 

Thun 
Bälliz 62 

3600 Thun 

Thun +41 58 400 28 48 thun.baelliz@mobilezone.ch 

Uster 
Einkaufszentrum Illuster, Zürichstrasse 20 

8610 Uster 

Uster +41 58 400 29 53 uster@mobilezone.ch 

Volketswil 
Einkaufszentrum Volkiland, Industriestrasse 1 

8604 Volketswil 

Volketswil +41 58 400 29 52 volketswil@mobilezone.ch 

Weinfelden 
Einkaufszentrum Zentrums-Passage, Rathausstrasse 17 

8570 Weinfelden 

Weinfelden +41 58 400 28 34 weinfelden@mobilezone.ch 

Will 
Obere Bahnhofstrasse 21 

9500 Will 

Will +41 58 400 29 56 wil@mobilezone.ch 

Winterthur 

Einkaufszentrum Migros Rosenberg Schaffhauserstrasse 
152 

8400 Winterthur 

Winterthur +41 58 400 28 25 wthur.rosenberg@mobilezone.ch 

Untertor 13 

8400 Winterthur 

Winterthur +41 58 400 28 53 wthur.untertor@mobilezone.ch 

Wohlen 
Einkaufszentrum Arena, Bahnhofstrasse 7 

5610 Wohlen 

Wohlen +41 58 400 28 57 wohlen.arena@mobilezone.ch 

Würenlos 
Autobahnraststätte A1 

5436 Würenlos 

Würenlos +41 58 400 29 65 wuerenlos@mobilezone.ch 

Yverdon 
Rue du Lac 24 

1400 Yverdon 

Yverdon +41 58 400 28 92 yverdon.ruedulac@mobilezone.ch 

Kloten 
Airport Shopping Center Level 0 

8060 Zürich 

Zürich +41 58 400 29 99 zh.flughafen@mobilezone.ch 

Zürich 

Einkaufszentrum Shopville Hauptbahnhof, 2. 
Untergeschoss 

8001 Zürich 

Zürich +41 58 400 29 27 zh.shopville1@mobilezone.ch 

Löwenstrasse 54 

8001 Zürich 

Zürich +41 58 400 28 39 zh.loewenstrasse@mobilezone.ch 

Einkaufszentrum Sihlcity, Kalanderplatz 1 

8045 Zürich 

Zürich +41 58 400 28 31 zh.sihlcity@mobilezone.ch 

Baslerstrasse 50 

8048 Zürich 

Zürich +41 58 400 29 48 zh.letzipark@mobilezone.ch 

Einkaufszentrum Neumarkt, Hofwiesenstrasse 350 

8050 Zürich 

Zürich +41 58 400 28 03 zh.neumarkt@mobilezone.ch 

Bahnhof-Passage 52 U 

8001 Zürich 

Zürich +41 58 400 28 37 zh.shopville3@mobilezone.ch 
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